
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Area D: Organico, Mobilità personale ATA  -  Pensioni e Stato Giuridico del personale della Scuola – Gestione amministrativa Scuole non statali 

Piazza Lega Lombarda, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado); 
VISTO il CCNL del 29 novembre 2007 del Comparto Scuola; 
VISTO il CCNL del 16 aprile 2019 del Comparto Istruzione e Ricerca; 
IN ATTESA della certificazione dell’Ipotesi di CCNI del 12 giugno 2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/2020; 
VISTA l’Intesa in merito ai criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti di DSGA prot. n. 12958 del 4 luglio 2019; 
VISTO il Verbale d’intesa tra i rappresentanti MIUR e le OO. SS. firmatarie del CCNL del comparto istruzione e ricerca 2016-18, sottoscritto in 
data 12 settembre 2019, che individua procedure straordinarie per l’a. s. 2019/2020, rivolte ad assicurare la copertura dei posti ancora vacanti 
di DSGA nelle scuole dei rispettivi territori di pertinenza degli Uffici Scolastici Regionali;  
VISTA la nota del MIUR prot. n. 40769 del 13 settembre 2019, con la quale si trasmette il Verbale d’Intesa su richiamato; 
VISTA la nota dell’USR Lombardia – Ufficio VII prot. n. 20351 del 25 settembre 2019, con la quale vengono fornite indicazioni operative per la 
copertura di posti disponibili e/o vacanti di DSGA a seguito delle operazioni di mobilità e di utilizzazione ed assegnazione provvisoria; 
TENUTO CONTO del proprio provvedimento prot. n. 4311 del 26 settembre 2019, con il quale si è proceduto a richiedere la disponibilità a 
ricoprire i posti di DSGA al personale indicato ai punti 2), 3) e 4) del Verbale d’Intesa su citato; 
CONSIDERATE  le  domande pervenute nei termini indicati; 

 

DISPONE 

Art. 1 

La pubblicazione dell’elenco dei candidati sotto indicati: 

  

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Area D: Organico, Mobilità personale ATA  -  Pensioni e Stato Giuridico del personale della Scuola – Gestione amministrativa Scuole non statali 

Piazza Lega Lombarda, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
 Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI LECCO  

Elenco delle domande degli aspiranti Assistenti  Amministrativi disponibili alla copertura dei posti di D.S.G.A.  ai sensi del Verbale di Intesa del 
12/09/2019 tra MIUR ed OO.SS. Scuola 

punto 3) del Verbale d'Intesa  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI neo immessi in ruolo con decorrenza 01/09/2019 

N. COGNOME NOME SEDE DI SERVIZIO a.s. 2019/2020 
Possesso 

laurea specifica 
PUNTI Note 

1 SUPPA  CATERINA MIRJAM IPSCT "Graziella Fumagalli" Casatenovo NO 127   

              

punto 4) del Verbale d'Intesa  ASSISTENTI AMMINISTRATIVI in servizio con contratto a tempo determinato annuale o fino al 
termine delle attività didattiche 

1 SCOPELLITI GISELLA LOREDANA Istituto Comprensivo di Cernusco L. (Lc) SI 30 Inserita G. I. provincia di 
Lecco 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Area D: Organico, Mobilità personale ATA  -  Pensioni e Stato Giuridico del personale della Scuola – Gestione amministrativa Scuole non statali 

Piazza Lega Lombarda, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
 Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

2 COVIELLO LUCIA Istituto Superiore “A. Badoni” di Lecco SI 22 Inserita G. I. provincia di 
Lecco 

3 NICOLETTA GIUSY 
Istituto Comprensivo “G. Galilei” di Colico 
(Lc) 

SI 8 Inserita G. I. provincia di 
Lecco 

4 GUIDA CARMINE 
IC “Calcara” di Marcianise (Ce) - IC “ 
“Ruggiero” di Caserta SI 78   

              

 
Art. 2 

 
La convocazione dei candidati su indicati per mercoledì 9 ottobre 2019 alle ore 9,30  presso l’Ufficio VII dell’USR Lombardia – Ambito 
Territoriale di Lecco – Piazza Lega Lombarda, 4 per la scelta della sede. 
Ai fini dell’accettazione dell’individuazione gli aspiranti convocati possono farsi rappresentare da persona di loro fiducia munita di regolare 
delega e copia del documento di riconoscimento del delegante. 
Il presente è pubblicato sul sito di questo Ufficio www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 
 
 

Il dirigente 
Luca Volonté 

 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Area D: Organico, Mobilità personale ATA  -  Pensioni e Stato Giuridico del personale della Scuola – Gestione amministrativa Scuole non statali 

Piazza Lega Lombarda, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
 Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – Loro Sedi 
Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 
Agli U.S.T. della Repubblica – Loro Sedi 

Responsabile del procedimento: Olivia Rosito  

0341 296 148. –  olivia.rosito.lc@istruzione.it 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:olivia.rosito.lc@istruzione.it

		2019-10-07T08:48:07+0000
	VOLONTE' LUCA


		2019-10-07T11:06:09+0200
	Lecco
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE.U.0004443.07-10-2019




